
КОПІЯ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXVIII сесія VIII скликання)

<Ь9.0£.<№<№ м.Кривий Ріг № 3 0 ^

Г 1
Про викладення пункту 1 рішення 
районної у  місті ради від 15.12.2023 
№ 267 «Про затвердження
структури та чисельності 
виконавчого комітету Тернівської 
районної у  місті ради» у  новій 
редакції

У зв’язку із кадровими змінами, відповідно до ст. 41, ст. 54 та ст. 55 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», згідно із Постановою Кабінету Міністрів України 
від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», відповідно 
до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів» (зі змінами), районна у місті рада вирішила:

1. Пункт 1 рішення районної у місті ради від 15.12.2023 № 267 «Про затвердження 
структури та чисельності виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради» викласти 
в новій редакції згідно з додатком.

2. Рішення набуває чинності з 01.04.2024.

Голова районної у  місті ради  єрн <
7 ^  - у л { п Р о ^ О у

Згідно з оригіналом //& я /
Завідувач загального відділу

\ Ц \

, *

• 4 / Н Л  *

Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК



Додаток до рішення 
районної у  місті ради 
VIII скликання

ЯР*/

С Т Р У К Т У Р А  
виконавчого комітету 

Тернівської районної у  місті ради з 01.04.2024

І . Виконком районної у  місті ради

1 . Керівництво
#

2. Патронатна служба

3. Організаційний відділ

4. Відділ з питань служби в органах місцевого самоврядування і кадрової роботи

5. Відділ бухгалтерського обліку

6. Загальний відділ

7. Юридичний відділ

8. Відділ ведення Державного реєстру виборців

9. Відділ культури

10. Комітет з фізичної культури і спорту

11. Комітет у справах сім’ї і молоді

12. Відділ економіки та промисловості

13. Відділ розвитку підприємництва

14. Відділ з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю

15. Відділ з-питань земельних відносин та будівництва

16. Відділ закупівель та договірної роботи

17. Відділ з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення

18. Відділ з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду

19. Відділ інформаційних технологій та комп’ютерного забезпечення

20. Господарча група



Продовження додатка
2

І.І. Самостійні відділи та управління:

1. Відділ освіти

2. Фінансовий відділ

3. Управління праці та соціального захисту населення

3.1. Керівництво

3.2. Спеціалісти галузевого напрямку

3.3. Відділ бухгалтерського обліку та звітності

3.4. Відділ грошових виплат і компенсацій

3.4.1. Сектор прийому громадян

3.4.2. Сектор прийняття рішень

3.5. Відділ соціальних гарантій та виплат

3.6. Відділ соціального захисту населення

3.7. Відділ соціально-трудових відносин

3.8. Відділ соціальної підтримки громадян

3.9. Відділ з питань організації надання соціальних послуг

3.10. Відділ правового забезпечення

4. Управління житлово-комунального господарства

4.1. Керівництво

4.2. Відділ благоустрою

4.3. Відділ житлово-комунального господарства

4.4. Служба оперативного реагування «10-10»

5. Служба у справах дітей

5.1. Сектор з питань усиновлення, опіки та піклування

/ /  ^ '  >  <> *•> • ч
Загальна чисельність 146 штатних одиниць.

7  СС! *  /
7 * * /

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу /■..

V >
. А.

;//. \  <5 ^«?Л, \ о о
І /  Г6/.,, 0) *

Олена МІЩУК


